اخبار نساجي
برندهای شــناخته شــده جهانی برای شــرکت در نمایشــگاه بهاره
اینترتکستایل شانگهای 2023 حضور خود را قطعی کرده اند. پیش بینی
می شــود این نمایشگاه در فضایی به مســاحت 160000 متر مربع
نزدیک به 2500 غرفه گذار داشــته باشــد. زمــان و مکان برگزاری
نمایشگاه از تاریخ 8 تا 10 مارس 2023 )17تا19اسفند1401 (و در

مرکز نمایشگاهی و همایش های شانگهای خواهد بود.
ویلمت شیا، معاون مدیر شرکت نمایشگاهی مسه فرانکفورت در یک
بیانیه مطبوعاتی گفت: چندین شاخص کلیدی نشان از بهبود بازار و
بازگشــت آن به حالت اولیه دارد. مشارکت و اعلام حضور زودهنگام
بعضی از مهم ترین شــرکت های بین المللی صنایع نساجی یکی از
نشــانه های مثبت دیگر است.